
PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

BO DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE so

del 26BP3.2011n.

Oggetto: Dirigente Uffici Finanziari. Sostituzione in caso di assenza.

IL PRESIDENTE

PREMESSO che, il Dott. Antonino CALABRO" ricopre, in atto, l'incarico di Dirigente titolare
degli Uffici Finanziari della Provincia;

CHE si rende necessario individuare un altro Dirigente il quale all'occorrenza (in caso di sua
momentanea assenza del titolare) possa sostituirlo nelle funzioni e, quindi, nei molteplici
adempimenti che giornalmente egli espleta;

CONSIDERATO che la Dirigente Dott.ssa Annamaria TRIPODO, in atto responsabile del 1
Dipartimento (Affari Generali, Istituzionali e Politiche Culturali), risulta essere la più idonea a
ricoprire detto incarico di supplenza e che, interpellata, ha dato la propria disponibilità in tal senso;

VISTO il D. Lgs.vo n. 267/2000;

VISTO lo Statuto della Provincia Regionale;

VISTO il Regolamento degli Uffici e Servizi dell'Ente;

D E T E R M I N A

CONFERIRE alla Dott.ssa TRIPODO Annamaria il mandato di sostituire il Dirigente titolare degli
Uffici Finanziari Dott. CALABRO' Antonino in occasione di sua momentanea assenza causata da
fruizione di congedi ordinari ecc. ...;

AUTORIZZARLA, conscguentemente, a depositare la propria firma, nella qualità, presso il
Tesoriere Provinciale per le dovute incombenze;

CONFERIRE al presente atto di nomina efficacia a tempo indeterminato, salvo revoca.

•

< copia, co

,

Òn. Avv. Gio
IDENTE

esare RICE UTO


